



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/007051/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 08.01.2024

Spisová značka: S-SMOL/374772/2023/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru,
Telefon: 588488140
E-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

Pro Kozlov 2016 z.s., IČ: 19956835, Kurzova 2222/16, Praha 5

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 28.12.2023 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací týkajících se kotelny na tuhá paliva v budově č.p. 1020, s adresním místem Kozlov 1020, 783 57 Tršice, která je součástí pozemku parc. č. 49, k.ú. Kozlov u Velkého Újezdu (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasláme požadované informace.

K bodu 1 žádosti:

Stavební úřad nevydal povolení na realizaci kotelny na tuhá paliva v budově č.p. 1020, s adresním místem Kozlov 1020, 783 57 Tršice, která je součástí pozemku parc. č. 49, k.ú. Kozlov u Velkého Újezdu. Změna výše uvedené dokončené stavby za účelem zřízení kotelny na tuhá paliva nebyla stavebním úřadem povolena ani uvedena do užívání kolaudačním souhlasem či rozhodnutím.

K bodu 2 žádosti:

V této části žádosti bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

K bodu 3 žádosti:

Za provádění změny dokončené stavby budovy občanské vybavenosti č.p. 1020, s adresním místem Kozlov 1020, 783 57 Tršice, která je součástí pozemku parc. č. 49, k.ú. Kozlov u Velkého Újezdu, v podobě stavebních úprav a přístavby schodiště byla stavebníkovi obci Kozlov stavebním úřadem uložena pokuta za přestupky dle ust. § 178 odst. 1 písm. a) a § 178 odst. 2 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí stavebního odboru

Rozdělovník:

Doručuje se:

1. Pro Kozlov 2016 z.s., IČ: 19956835, Kurzova 2222/16, 155 00 Praha 5 – Stodůlky

Na vědomí:

2. spis